
EQUIPOS N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB
1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas
2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas
3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas
4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul
5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá
6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá
7 Richard Tabormina Tarapacá
8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá
9 Marcela Olivares Bolicheros 1

10 Samuel Palacios Bolicheros 1
11 Umbero Candiani Bolicheros 1
12 Javiera Ruiz Bolicheros 1
13 Francisca Figueroa Bolicheros 2
14 Sussy Leyton Bolicheros 2
15 Richard Campos Bolicheros 2
16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2
17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL
18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL
19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL
20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 
21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero
22 Alvaro Santander Inostroza Obrero
23 Miguel Sotomayor Bustos OX
24 Margarita Palma Ortiz OX
25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club
26 Rene Serrano Corante Chilex Club
27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club
28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL
29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua
30 Francisco Catalan Opazo Rancagua
31 Ramon del Rio Marquez Rancagua
32 Fernando Peña Alarcón Rancagua
33 Adolfo Galleguillos C. Dragones
34 Jaime Arangiz Schutz Dragones
35 Fabiola Rodriguez Dragones
36 Genarino Claps A. Dragones
37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1
38 Maria jose Caro Vidal Selección 1
39 Patricio Borquez Vargas Selección 1
40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1
41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2
42 Filomena Arenas Cañete Selección 2
43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2
44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2
45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 
46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 
47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 
48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 
49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1
50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1
51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1
52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1
53 Sebastian Cajiao Palma Ox
54 Raul Cajiao Aracena Ox
55 Nilssen Rocca Ox
56 Hakim Duk Ox

En Amarillo, los capitames
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LUGAR N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 L-4 Total Promedio
1 39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 4 245 233 256 258 992 248,00          
2 40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 4 194 192 183 201 770 192,50          
3 34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 4 170 168 174 230 742 185,50          
4 43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 4 168 193 190 179 730 182,50          
5 37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 4 199 171 174 149 693 173,25          
6 44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 4 202 168 169 146 685 171,25          
7 49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 4 172 158 153 193 676 169,00          
8 41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 4 205 177 132 160 674 168,50          
9 14 Sussy Leyton Bolicheros 2 4 146 159 181 185 671 167,75          

10 36 Genarino Claps A. Dragones 4 213 165 159 134 671 167,75          
11 21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 4 175 175 145 171 666 166,50          
12 12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 4 165 130 181 181 657 164,25          
13 33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 4 170 200 126 161 657 164,25          
14 8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 4 167 162 155 166 650 162,50          
15 10 Samuel Palacios Bolicheros 1 4 235 134 154 123 646 161,50          
16 48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 4 182 160 149 155 646 161,50          
17 20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 4 138 194 158 145 635 158,75          
18 56 Hakim Duk Ox 4 199 129 132 175 635 158,75          
19 51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 4 151 165 147 168 631 157,75          
20 7 Richard Tabormina Tarapacá 4 189 135 143 156 623 155,75          
21 26 Rene Serrano Corante Chilex Club 4 157 144 159 163 623 155,75          
22 29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 4 153 155 159 147 614 153,50          
23 32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 4 196 115 154 148 613 153,25          
24 5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 4 146 125 171 168 610 152,50          
25 42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 4 149 124 155 181 609 152,25          
26 31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 4 158 147 156 143 604 151,00          
27 13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 4 147 150 150 152 599 149,75          
28 38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 4 176 129 125 169 599 149,75          
29 25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 4 135 149 160 148 592 148,00          
30 19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 4 177 156 136 122 591 147,75          
31 55 Nilssen Rocca Ox 4 157 157 138 137 589 147,25          
32 50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 4 133 181 130 130 574 143,50          
33 15 Richard Campos Bolicheros 2 4 164 117 170 120 571 142,75          
34 30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 4 130 150 130 157 567 141,75          
35 54 Raul Cajiao Aracena Ox 4 169 121 138 139 567 141,75          
36 3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 4 155 125 129 155 564 141,00          
37 35 Fabiola Rodriguez Dragones 4 168 137 128 131 564 141,00          
38 23 Miguel Sotomayor Bustos OX 4 133 145 142 142 562 140,50          
39 2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 4 130 134 136 153 553 138,25          
40 53 Sebastian Cajiao Palma Ox 4 140 135 150 126 551 137,75          
41 11 Umbero Candiani Bolicheros 1 4 154 135 136 123 548 137,00          
42 52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 4 139 139 135 130 543 135,75          
43 16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 4 130 121 138 144 533 133,25          
44 22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 4 106 165 114 147 532 133,00          
45 1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 4 149 120 143 119 531 132,75          
46 24 Margarita Palma Ortiz OX 4 147 127 127 119 520 130,00          
47 46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 4 140 134 127 119 520 130,00          
48 6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 4 134 148 103 133 518 129,50          
49 27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 4 124 107 94 192 517 129,25          
50 4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 4 131 118 137 127 513 128,25          
51 28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 4 124 135 111 126 496 124,00          
52 17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 4 116 135 146 95 492 123,00          
53 45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 4 102 102 123 165 492 123,00          
54 47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 4 85 103 129 144 461 115,25          
55 18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 4 92 111 118 138 459 114,75          
56 9 Marcela Olivares Bolicheros 1 4 138 85 114 99 436 109,00          

RESULTADOS INDIVIDUAL SCRACH



N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 L-4 Total Promedio Total Dupla Prom. Dupla
30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 4 167 180 145 174 666 166,50          1430 178,75
32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 4 202 185 199 178 764 191,00          1430 178,75
51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 4 169 208 144 170 691 172,75          1390 173,75
49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 4 150 196 181 172 699 174,75          1390 173,75
33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 4 162 203 141 180 686 171,50          1322 165,25
35 Fabiola Rodriguez Dragones 4 145 155 185 151 636 159,00          1322 165,25
53 Sebastian Cajiao Palma Ox 4 122 146 133 118 519 129,75          1131 141,37
56 Hakim Duk Ox 4 141 180 159 132 612 153,00          1131 141,37
18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 4 129 145 201 165 640 160,00          1122 140,25
19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 4 114 128 120 120 482 120,50          1122 140,25
24 Margarita Palma Ortiz OX 4 122 134 183 146 585 146,25          1081 135,12
22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 4 132 137 138 89 496 124,00          1081 135,12

6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 4 151 88 135 136 510 127,50          1080 135,00
5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 4 142 132 152 144 570 142,50          1080 135,00

28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 4 122 124 147 152 545 136,25          1017 127,12
27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 4 103 150 110 109 472 118,00          1017 127,12
10 Samuel Palacios Bolicheros 1 4 197 201 224 123 745 186,25          1341 167,62
12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 4 144 159 133 160 596 149,00          1341 167,62
37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 4 160 181 195 225 761 190,25          1362 170,25
38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 4 129 156 175 141 601 150,25          1362 170,25

1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 4 159 158 132 146 595 148,75          1290 161,25
2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 4 171 195 159 170 695 173,75          1290 161,25

15 Richard Campos Bolicheros 2 4 173 133 152 147 605 151,25          1215 151,87
16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 4 155 167 136 152 610 152,50          1215 151,87
26 Rene Serrano Corante Chilex Club 4 122 146 158 162 588 147,00          1181 147,62
25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 4 179 153 147 114 593 148,25          1181 147,62
50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 4 152 133 140 134 559 139,75          1157 144,62
52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 4 161 163 154 120 598 149,50          1157 144,62
42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 4 169 150 137 172 628 157,00          1231 153,87
41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 4 131 162 153 157 603 150,75          1231 153,87

7 Richard Tabormina Tarapacá 4 113 156 137 175 581 145,25          1218 152,25
8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 4 151 174 149 163 637 159,25          1218 152,25

54 Raul Cajiao Aracena Ox 4 193 157 175 152 677 169,25          1130 141,25
55 Nilssen Rocca Ox 4 115 79 135 124 453 113,25          1130 141,25
47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 4 114 145 133 175 567 141,75          1135 141,87
46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 4 125 150 124 169 568 142,00          1135 141,87

4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 4 116 132 128 185 561 140,25          1265 158,12
3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 4 170 176 199 159 704 176,00          1265 158,12
9 Marcela Olivares Bolicheros 1 4 113 131 112 105 461 115,25          987 123,37

11 Umbero Candiani Bolicheros 1 4 145 111 128 142 526 131,50          987 123,37
14 Sussy Leyton Bolicheros 2 4 137 205 158 167 667 166,75          1249 156,12
13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 4 132 149 154 147 582 145,50          1249 156,12
17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 4 133 114 128 103 478 119,50          1062 132,75
20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 4 177 142 124 141 584 146,00          1062 132,75
23 Miguel Sotomayor Bustos OX 4 131 166 144 154 595 148,75          1188 148,50
21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 4 183 117 126 167 593 148,25          1188 148,50
29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 4 135 177 125 162 599 149,75          1272 159,00
31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 4 154 156 184 179 673 168,25          1272 159,00
36 Genarino Claps A. Dragones 4 175 187 153 180 695 173,75          1284 160,50
34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 4 177 111 142 159 589 147,25          1284 160,50
40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 4 227 154 219 170 770 192,50          1620 202,50
39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 4 172 175 224 279 850 212,50          1620 202,50
44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 4 173 172 182 196 723 180,75          1398 174,75
43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 4 150 186 166 173 675 168,75          1398 174,75
45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 4 152 198 162 161 673 168,25          1477 184,62
48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 4 196 200 178 230 804 201,00          1477 184,62
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LUGAR N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 Total Promedio T. EQ Prom. EQ
1 4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 3 167 126 135 428 142,67          1792 149,33
2 3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 3 161 202 155 518 172,67          1792 149,33
3 1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 3 128 123 141 392 130,67          1792 149,33
4 2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 3 178 138 138 454 151,33          1792 149,33
5 5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 3 191 148 179 518 172,67          1842 153,50
6 6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 3 108 130 126 364 121,33          1842 153,50
7 8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 3 161 198 143 502 167,33          1842 153,50
8 7 Richard Tabormina Tarapacá 3 154 160 144 458 152,67          1842 153,50
9 12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 3 175 137 221 533 177,67          1642 136,83

10 11 Umbero Candiani Bolicheros 1 3 145 133 106 384 128,00          1642 136,83
11 9 Marcela Olivares Bolicheros 1 3 112 79 81 272 90,67             1642 136,83
12 10 Samuel Palacios Bolicheros 1 3 128 139 186 453 151,00          1642 136,83
13 13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 3 176 135 119 430 143,33          1808 150,67
14 16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 3 176 149 186 511 170,33          1808 150,67
15 14 Sussy Leyton Bolicheros 2 3 162 173 118 453 151,00          1808 150,67
16 15 Richard Campos Bolicheros 2 3 127 146 141 414 138,00          1808 150,67
17 17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 3 121 129 140 390 130,00          1644 137,00
18 18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 3 117 174 138 429 143,00          1644 137,00
19 19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 3 109 130 110 349 116,33          1644 137,00
20 20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 3 171 151 154 476 158,67          1644 137,00
21 24 Margarita Palma Ortiz OX 3 140 125 102 367 122,33          1606 133,83
22 23 Miguel Sotomayor Bustos OX 3 148 147 226 521 173,67          1606 133,83
23 22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 3 92 72 109 273 91,00             1606 133,83
24 21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 3 118 147 180 445 148,33          1606 133,83
25 27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 3 118 115 75 308 102,67          1471 122,58
26 28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 3 124 107 105 336 112,00          1471 122,58
27 26 Rene Serrano Corante Chilex Club 3 173 138 131 442 147,33          1471 122,58
28 25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 3 104 110 171 385 128,33          1471 122,58
29 30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 3 168 147 166 481 160,33          1852 154,33
30 31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 3 154 164 150 468 156,00          1852 154,33
31 29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 3 170 122 146 438 146,00          1852 154,33
32 32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 3 134 193 138 465 155,00          1852 154,33
33 36 Genarino Claps A. Dragones 3 189 181 148 518 172,67          1801 150,08
34 35 Fabiola Rodriguez Dragones 3 145 111 153 409 136,33          1801 150,08
35 34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 3 144 130 145 419 139,67          1801 150,08
36 33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 3 127 138 190 455 151,67          1801 150,08
37 37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 3 185 190 140 515 171,67          2040 170,00
38 38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 3 154 156 170 480 160,00          2040 170,00
39 40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 3 158 184 171 513 171,00          2040 170,00
40 39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 3 156 209 167 532 177,33          2040 170,00
41 42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 3 168 163 134 465 155,00          1897 158,08
42 41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 3 174 147 138 459 153,00          1897 158,08
43 44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 3 193 156 133 482 160,67          1897 158,08
44 43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 3 158 173 160 491 163,67          1897 158,08
45 45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 3 182 119 84 385 128,33          1779 148,25
46 47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 3 97 131 114 342 114,00          1779 148,25
47 46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 3 123 199 148 470 156,67          1779 148,25
48 48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 3 197 191 194 582 194,00          1779 148,25
49 51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 3 131 166 147 444 148,00          1812 151,00
50 50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 3 156 143 129 428 142,67          1812 151,00
51 52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 3 162 146 165 473 157,67          1812 151,00
52 49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 3 135 161 171 467 155,67          1812 151,00
53 53 Sebastian Cajiao Palma Ox 3 138 147 131 416 138,67          1617 134,75
54 56 Hakim Duk Ox 3 166 136 127 429 143,00          1617 134,75
55 54 Raul Cajiao Aracena Ox 3 145 116 156 417 139,00          1617 134,75
56 55 Nilssen Rocca Ox 3 133 123 99 355 118,33          1617 134,75

RESULTADOS EQUIPOS



LUGAR N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 L-4 Total Prom. Hand Total HD Total Promedio
1 39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 4 245 233 256 258 992 248,00 0 0 992 248,00          
2 14 Sussy Leyton Bolicheros 2 4 146 159 181 185 671 167,75 48 192 863 215,75          
3 49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 4 172 158 153 193 676 169,00 43 172 848 212,00          
4 10 Samuel Palacios Bolicheros 1 4 235 134 154 123 646 161,50 50 200 846 211,50          
5 12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 4 165 130 181 181 657 164,25 45 180 837 209,25          
6 56 Hakim Duk Ox 4 199 129 132 175 635 158,75 50 200 835 208,75          
7 21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 4 175 175 145 171 666 166,50 41 164 830 207,50          
8 33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 4 170 200 126 161 657 164,25 43 172 829 207,25          
9 51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 4 151 165 147 168 631 157,75 49 196 827 206,75          

10 34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 4 170 168 174 230 742 185,50 20 80 822 205,50          
11 8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 4 167 162 155 166 650 162,50 42 168 818 204,50          
12 36 Genarino Claps A. Dragones 4 213 165 159 134 671 167,75 34 136 807 201,75          
13 20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 4 138 194 158 145 635 158,75 41 164 799 199,75          
14 7 Richard Tabormina Tarapacá 4 189 135 143 156 623 155,75 43 172 795 198,75          
15 26 Rene Serrano Corante Chilex Club 4 157 144 159 163 623 155,75 43 172 795 198,75          
16 5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 4 146 125 171 168 610 152,50 46 184 794 198,50          
17 29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 4 153 155 159 147 614 153,50 45 180 794 198,50          
18 25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 4 135 149 160 148 592 148,00 50 200 792 198,00          
19 19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 4 177 156 136 122 591 147,75 50 200 791 197,75          
20 55 Nilssen Rocca Ox 4 157 157 138 137 589 147,25 50 200 789 197,25          
21 31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 4 158 147 156 143 604 151,00 45 180 784 196,00          
22 50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 4 133 181 130 130 574 143,50 50 200 774 193,50          
23 15 Richard Campos Bolicheros 2 4 164 117 170 120 571 142,75 50 200 771 192,75          
24 40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 4 194 192 183 201 770 192,50 0 0 770 192,50          
25 30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 4 130 150 130 157 567 141,75 50 200 767 191,75          
26 54 Raul Cajiao Aracena Ox 4 169 121 138 139 567 141,75 50 200 767 191,75          
27 13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 4 147 150 150 152 599 149,75 42 168 767 191,75          
28 48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 4 182 160 149 155 646 161,50 30 120 766 191,50          
29 35 Fabiola Rodriguez Dragones 4 168 137 128 131 564 141,00 50 200 764 191,00          
30 23 Miguel Sotomayor Bustos OX 4 133 145 142 142 562 140,50 50 200 762 190,50          
31 2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 4 130 134 136 153 553 138,25 50 200 753 188,25          
32 53 Sebastian Cajiao Palma Ox 4 140 135 150 126 551 137,75 50 200 751 187,75          
33 11 Umbero Candiani Bolicheros 1 4 154 135 136 123 548 137,00 49 196 744 186,00          
34 22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 4 106 165 114 147 532 133,00 50 200 732 183,00          
35 3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 4 155 125 129 155 564 141,00 42 168 732 183,00          
36 1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 4 149 120 143 119 531 132,75 50 200 731 182,75          
37 43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 4 168 193 190 179 730 182,50 0 0 730 182,50          
38 32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 4 196 115 154 148 613 153,25 28 112 725 181,25          
39 24 Margarita Palma Ortiz OX 4 147 127 127 119 520 130,00 50 200 720 180,00          
40 46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 4 140 134 127 119 520 130,00 50 200 720 180,00          
41 6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 4 134 148 103 133 518 129,50 50 200 718 179,50          
42 27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 4 124 107 94 192 517 129,25 50 200 717 179,25          
43 4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 4 131 118 137 127 513 128,25 50 200 713 178,25          
44 16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 4 130 121 138 144 533 133,25 45 180 713 178,25          
45 52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 4 139 139 135 130 543 135,75 39 156 699 174,75          
46 28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 4 124 135 111 126 496 124,00 50 200 696 174,00          
47 37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 4 199 171 174 149 693 173,25 0 0 693 173,25          
48 17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 4 116 135 146 95 492 123,00 50 200 692 173,00          
49 45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 4 102 102 123 165 492 123,00 50 200 692 173,00          
50 44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 4 202 168 169 146 685 171,25 0 0 685 171,25          
51 41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 4 205 177 132 160 674 168,50 0 0 674 168,50          
52 47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 4 85 103 129 144 461 115,25 50 200 661 165,25          
53 18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 4 92 111 118 138 459 114,75 50 200 659 164,75          
54 9 Marcela Olivares Bolicheros 1 4 138 85 114 99 436 109,00 50 200 636 159,00          
55 42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 4 149 124 155 181 609 152,25 0 0 609 152,25          
56 38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 4 176 129 125 169 599 149,75 0 0 599 149,75          

RESULTADOS INDIVIDUAL + HANDICAP



LUG N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 L-4 Total Prom. Hand Total HD TOTAL T. DUPLA Promedio
45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 4 152 198 162 161 673 168,25 50 200 873 1797 224,62
48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 4 196 200 178 230 804 201,00 30 120 924 1797 224,62
51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 4 169 208 144 170 691 172,75 49 196 887 1758 219,75
49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 4 150 196 181 172 699 174,75 43 172 871 1758 219,75
30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 4 167 180 145 174 666 166,50 50 200 866 1742 217,75
32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 4 202 185 199 178 764 191,00 28 112 876 1742 217,75
10 Samuel Palacios Bolicheros 1 4 197 201 224 123 745 186,25 50 200 945 1721 215,12
12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 4 144 159 133 160 596 149,00 45 180 776 1721 215,12
35 Fabiola Rodriguez Dragones 4 145 155 185 151 636 159,00 50 200 836 1694 211,75
33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 4 162 203 141 180 686 171,50 43 172 858 1694 211,75

1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 4 159 158 132 146 595 148,75 50 200 795 1690 211,25
2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 4 171 195 159 170 695 173,75 50 200 895 1690 211,25
3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 4 170 176 199 159 704 176,00 42 168 872 1633 204,12
4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 4 116 132 128 185 561 140,25 50 200 761 1633 204,12

29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 4 135 177 125 162 599 149,75 45 180 779 1632 204,00
31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 4 154 156 184 179 673 168,25 45 180 853 1632 204,00
39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 4 172 175 224 279 850 212,50 0 0 850 1620 202,50
40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 4 227 154 219 170 770 192,50 0 0 770 1620 202,50
13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 4 132 149 154 147 582 145,50 42 168 750 1609 201,12
14 Sussy Leyton Bolicheros 2 4 137 205 158 167 667 166,75 48 192 859 1609 201,12
15 Richard Campos Bolicheros 2 4 173 133 152 147 605 151,25 50 200 805 1595 199,37
16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 4 155 167 136 152 610 152,50 45 180 790 1595 199,37

7 Richard Tabormina Tarapacá 4 113 156 137 175 581 145,25 43 172 753 1558 194,75
8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 4 151 174 149 163 637 159,25 42 168 805 1558 194,75

26 Rene Serrano Corante Chilex Club 4 122 146 158 162 588 147,00 43 172 760 1553 194,12
25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 4 179 153 147 114 593 148,25 50 200 793 1553 194,12
23 Miguel Sotomayor Bustos OX 4 131 166 144 154 595 148,75 50 200 795 1552 194,00
21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 4 183 117 126 167 593 148,25 41 164 757 1552 194,00
47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 4 114 145 133 175 567 141,75 50 200 767 1535 191,87
46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 4 125 150 124 169 568 142,00 50 200 768 1535 191,87
53 Sebastian Cajiao Palma Ox 4 122 146 133 118 519 129,75 50 200 719 1531 191,37
56 Hakim Duk Ox 4 141 180 159 132 612 153,00 50 200 812 1531 191,37
54 Raul Cajiao Aracena Ox 4 193 157 175 152 677 169,25 50 200 877 1530 191,25
55 Nilssen Rocca Ox 4 115 79 135 124 453 113,25 50 200 653 1530 191,25
18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 4 129 145 201 165 640 160,00 50 200 840 1522 190,25
19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 4 114 128 120 120 482 120,50 50 200 682 1522 190,25
50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 4 152 133 140 134 559 139,75 50 200 759 1513 189,12
52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 4 161 163 154 120 598 149,50 39 156 754 1513 189,12
34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 4 177 111 142 159 589 147,25 20 80 669 1500 187,50
36 Genarino Claps A. Dragones 4 175 187 153 180 695 173,75 34 136 831 1500 187,50
24 Margarita Palma Ortiz OX 4 122 134 183 146 585 146,25 50 200 785 1481 185,12
22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 4 132 137 138 89 496 124,00 50 200 696 1481 185,12

6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 4 151 88 135 136 510 127,50 50 200 710 1464 183,00
5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 4 142 132 152 144 570 142,50 46 184 754 1464 183,00

17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 4 133 114 128 103 478 119,50 50 200 678 1426 178,25
20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 4 177 142 124 141 584 146,00 41 164 748 1426 178,25
28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 4 122 124 147 152 545 136,25 50 200 745 1417 177,12
27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 4 103 150 110 109 472 118,00 50 200 672 1417 177,12
44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 4 173 172 182 196 723 180,75 0 0 723 1398 174,75
43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 4 150 186 166 173 675 168,75 0 0 675 1398 174,75

9 Marcela Olivares Bolicheros 1 4 113 131 112 105 461 115,25 50 200 661 1383 172,87
11 Umbero Candiani Bolicheros 1 4 145 111 128 142 526 131,50 49 196 722 1383 172,87
37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 4 160 181 195 225 761 190,25 0 0 761 1362 170,25
38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 4 129 156 175 141 601 150,25 0 0 601 1362 170,25
42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 4 169 150 137 172 628 157,00 0 0 628 1231 153,87
41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 4 131 162 153 157 603 150,75 0 0 603 1231 153,87
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LUGAR N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB Líneas L-1 L-2 L-3 Total Prom. TOTAL Prom. EQ Hand EQ TOTAL EQ
1 4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 3 167 126 135 428 142,67 1792 149,33 150 578,00
2 3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 3 161 202 155 518 172,67 1792 149,33 126 644,00
3 1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 3 128 123 141 392 130,67 1792 149,33 150 542,00
4 2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 3 178 138 138 454 151,33 1792 149,33 150 604,00
5 5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 3 191 148 179 518 172,67 1842 153,50 138 656,00
6 6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 3 108 130 126 364 121,33 1842 153,50 150 514,00
7 8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 3 161 198 143 502 167,33 1842 153,50 126 628,00
8 7 Richard Tabormina Tarapacá 3 154 160 144 458 152,67 1842 153,50 129 587,00
9 12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 3 175 137 221 533 177,67 1642 136,83 135 668,00

10 11 Umbero Candiani Bolicheros 1 3 145 133 106 384 128,00 1642 136,83 147 531,00
11 9 Marcela Olivares Bolicheros 1 3 112 79 81 272 90,67    1642 136,83 150 422,00
12 10 Samuel Palacios Bolicheros 1 3 128 139 186 453 151,00 1642 136,83 150 603,00
13 13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 3 176 135 119 430 143,33 1808 150,67 126 556,00
14 16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 3 176 149 186 511 170,33 1808 150,67 135 646,00
15 14 Sussy Leyton Bolicheros 2 3 162 173 118 453 151,00 1808 150,67 144 597,00
16 15 Richard Campos Bolicheros 2 3 127 146 141 414 138,00 1808 150,67 150 564,00
17 17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 3 121 129 140 390 130,00 1644 137,00 150 540,00
18 18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 3 117 174 138 429 143,00 1644 137,00 150 579,00
19 19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 3 109 130 110 349 116,33 1644 137,00 150 499,00
20 20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 3 171 151 154 476 158,67 1644 137,00 123 599,00
21 24 Margarita Palma Ortiz OX 3 140 125 102 367 122,33 1606 133,83 150 517,00
22 23 Miguel Sotomayor Bustos OX 3 148 147 226 521 173,67 1606 133,83 150 671,00
23 22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 3 92 72 109 273 91,00    1606 133,83 150 423,00
24 21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 3 118 147 180 445 148,33 1606 133,83 123 568,00
25 27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 3 118 115 75 308 102,67 1471 122,58 150 458,00
26 28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 3 124 107 105 336 112,00 1471 122,58 150 486,00
27 26 Rene Serrano Corante Chilex Club 3 173 138 131 442 147,33 1471 122,58 129 571,00
28 25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 3 104 110 171 385 128,33 1471 122,58 150 535,00
29 30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 3 168 147 166 481 160,33 1852 154,33 150 631,00
30 31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 3 154 164 150 468 156,00 1852 154,33 135 603,00
31 29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 3 170 122 146 438 146,00 1852 154,33 135 573,00
32 32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 3 134 193 138 465 155,00 1852 154,33 84 549,00
33 36 Genarino Claps A. Dragones 3 189 181 148 518 172,67 1801 150,08 102 620,00
34 35 Fabiola Rodriguez Dragones 3 145 111 153 409 136,33 1801 150,08 150 559,00
35 34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 3 144 130 145 419 139,67 1801 150,08 60 479,00
36 33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 3 127 138 190 455 151,67 1801 150,08 129 584,00
37 37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 3 185 190 140 515 171,67 2040 170,00 0 515,00
38 38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 3 154 156 170 480 160,00 2040 170,00 0 480,00
39 40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 3 158 184 171 513 171,00 2040 170,00 0 513,00
40 39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 3 156 209 167 532 177,33 2040 170,00 0 532,00
41 42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 3 168 163 134 465 155,00 1897 158,08 0 465,00
42 41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 3 174 147 138 459 153,00 1897 158,08 0 459,00
43 44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 3 193 156 133 482 160,67 1897 158,08 0 482,00
44 43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 3 158 173 160 491 163,67 1897 158,08 0 491,00
45 45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 3 182 119 84 385 128,33 1779 148,25 150 535,00
46 47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 3 97 131 114 342 114,00 1779 148,25 150 492,00
47 46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 3 123 199 148 470 156,67 1779 148,25 150 620,00
48 48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 3 197 191 194 582 194,00 1779 148,25 90 672,00
49 49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 3 135 161 171 467 155,67 1851 154,25 129 596,00
50 51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 3 131 166 147 444 148,00 1851 154,25 147 591,00
51 52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 3 162 146 165 473 157,67 1851 154,25 117 590,00
52 49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 3 135 161 171 467 155,67 1851 154,25 129 596,00
53 53 Sebastian Cajiao Palma Ox 3 138 147 131 416 138,67 1617 134,75 150 566,00
54 56 Hakim Duk Ox 3 166 136 127 429 143,00 1617 134,75 150 579,00
55 54 Raul Cajiao Aracena Ox 3 145 116 156 417 139,00 1617 134,75 150 567,00
56 55 Nilssen Rocca Ox 3 133 123 99 355 118,33 1617 134,75 150 505,00

2319,00

2373,00

2217,00

RESULTADOS EQUIPO CON HANDICAP

2368,00

2385,00

2224,00

2363,00

2217,00

2179,00

2050,00

2356,00

2242,00

2040,00

1897,00



N° NOMBRE Y APELLIDOS CLUB IND DUP CUAR TOTAL HAND TOTAL HAND TOTAL TOTAL EQ Prom. LUGAR
29 Lucia Zuñiga Gonzalez Rancagua 614 599 438 1651 45 495 2146 8800 200,00  
30 Francisco Catalan Opazo Rancagua 567 666 481 1714 50 550 2264 8800 200,00  
31 Ramon del Rio Marquez Rancagua 604 673 468 1745 45 495 2240 8800 200,00  
32 Fernando Peña Alarcón Rancagua 613 764 465 1842 28 308 2150 8800 200,00  
49 Edwin Ahumada Traslaviña Obrero 1 676 699 467 1842 43 473 2315 8774 199,41  
50 Sebastian Ahumada Zambrano Obrero 1 574 559 428 1561 50 550 2111 8774 199,41  
51 Stepanny Ahumada Zambrano Obrero 1 631 691 444 1766 49 539 2305 8774 199,41  
52 Miguel Galleguillos Cortes Obrero 1 543 598 473 1614 39 429 2043 8774 199,41  
13 Francisca Figueroa Bolicheros 2 599 582 430 1611 42 462 2073 8681 197,30  
14 Sussy Leyton Bolicheros 2 671 667 453 1791 48 528 2319 8681 197,30  
15 Richard Campos Bolicheros 2 571 605 414 1590 50 550 2140 8681 197,30  
16 Marcos Gonzalez Bolicheros 2 533 610 511 1654 45 495 2149 8681 197,30  
33 Adolfo Galleguillos C. Dragones 657 686 455 1798 43 473 2271 8658 196,77  
34 Jaime Arangiz Schutz Dragones 742 589 419 1750 20 220 1970 8658 196,77  
35 Fabiola Rodriguez Dragones 564 636 409 1609 50 550 2159 8658 196,77  
36 Genarino Claps A. Dragones 671 695 518 1884 34 374 2258 8658 196,77  
1 Alberto Andres Sarrà Couso Pumas 531 595 392 1518 50 550 2068 8620 195,91  
2 Alberto Salvador Sarrà Soler Pumas 553 695 454 1702 50 550 2252 8620 195,91  
3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay Pumas 564 704 518 1786 42 462 2248 8620 195,91  
4 Mirna Soledad Tabormina Coca Costa Azul 513 561 428 1502 50 550 2052 8620 195,91  
5 Hugo Rojas Alfaro Tarapacá 610 570 518 1698 46 506 2204 8532 193,91  
6 Leysi Achuya Rodriguez Tarapacá 518 510 364 1392 50 550 1942 8532 193,91  
7 Richard Tabormina Tarapacá 623 581 458 1662 43 473 2135 8532 193,91  
8 Daniel Espinoza Ahumada Tarapacá 650 637 502 1789 42 462 2251 8532 193,91  

45 Jacquellinne Romero Gonzalez Apoquindo 492 673 385 1550 50 550 2100 8490 192,95  
46 Federico Quijada Martinic Apoquindo 520 568 470 1558 50 550 2108 8490 192,95  
47 Vicence Quijada Bianchi Apoquindo 461 567 342 1370 50 550 1920 8490 192,95  
48 Pablo Pinilla Varas Apoquindo 646 804 582 2032 30 330 2362 8490 192,95  
53 Sebastian Cajiao Palma Ox 551 519 416 1486 50 550 2036 8420 191,36  
54 Raul Cajiao Aracena Ox 567 677 417 1661 50 550 2211 8420 191,36  
55 Nilssen Rocca Ox 589 453 355 1397 50 550 1947 8420 191,36  
56 Hakim Duk Ox 635 612 429 1676 50 550 2226 8420 191,36  
9 Marcela Olivares Bolicheros 1 436 461 272 1169 50 550 1719 8391 190,70  

10 Samuel Palacios Bolicheros 1 646 745 453 1844 50 550 2394 8391 190,70  
11 Umbero Candiani Bolicheros 1 548 526 384 1458 49 539 1997 8391 190,70  
12 Javiera Ruiz Bolicheros 1 657 596 533 1786 45 495 2281 8391 190,70  
21 Jorge Mandiola Ortiz Obrero 666 593 445 1704 41 451 2155 8256 187,64  
22 Alvaro Santander Inostroza Obrero 532 496 273 1301 50 550 1851 8256 187,64  
23 Miguel Sotomayor Bustos OX 562 595 521 1678 50 550 2228 8256 187,64  
24 Margarita Palma Ortiz OX 520 585 367 1472 50 550 2022 8256 187,64  
17 Carolina  Mandiola Catalan CDMEL 492 478 390 1360 50 550 1910 8106 184,23  
18 Pedro Ramirez Mamani CDMEL 459 640 429 1528 50 550 2078 8106 184,23  
19 Francisco Gallardo Guerrero CDMEL 591 482 349 1422 50 550 1972 8106 184,23  
20 Christian Torres Fernandez BRIN BRAM 635 584 476 1695 41 451 2146 8106 184,23  
37 Veronica Valdebenito Duran Selección 1 693 761 515 1969 0 0 1969 8076 183,55  
38 Maria jose Caro Vidal Selección 1 599 601 480 1680 0 0 1680 8076 183,55  
39 Patricio Borquez Vargas Selección 1 992 850 532 2374 0 0 2374 8076 183,55  
40 Jesus Bogueaud Figueroa Selección 1 770 770 513 2053 0 0 2053 8076 183,55  
25 Luis Nuñez Cortes Chilex Club 592 593 385 1570 50 550 2120 8020 182,27  
26 Rene Serrano Corante Chilex Club 623 588 442 1653 43 473 2126 8020 182,27  
27 Eduardo Gonzalez Morales Chilex Club 517 472 308 1297 50 550 1847 8020 182,27  
28 Izumi Morinaga Rojas CDMEL 496 545 336 1377 50 550 1927 8020 182,27  
41 Kaze Morinaga Rojas Selección 2 674 603 459 1736 0 0 1736 7224 164,18  
42 Filomena Arenas Cañete Selección 2 609 628 465 1702 0 0 1702 7224 164,18  
43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan Selección 2 730 675 491 1896 0 0 1896 7224 164,18  
44 Vicente Zarate Mandiola Selección 2 685 723 482 1890 0 0 1890 7224 164,18  
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LUGAR N° NOMBRE Y APELLIDOS G CLUB IND DUP CUAR TOTAL Promedio
1 37 Veronica Valdebenito Duran D Selección 1 693 761 515 1969 179,00          
2 14 Sussy Leyton D Bolicheros 2 671 667 453 1791 162,82          
3 12 Javiera Ruiz D Bolicheros 1 657 596 533 1786 162,36          
4 51 Stepanny Ahumada Zambrano D Obrero 1 631 691 444 1766 160,55          
5 41 Kaze Morinaga Rojas D Selección 2 674 603 459 1736 157,82          
6 42 Filomena Arenas Cañete D Selección 2 609 628 465 1702 154,73          
7 38 Maria jose Caro Vidal D Selección 1 599 601 480 1680 152,73          
8 29 Lucia Zuñiga Gonzalez D Rancagua 614 599 438 1651 150,09          
9 13 Francisca Figueroa D Bolicheros 2 599 582 430 1611 146,45          

10 35 Fabiola Rodriguez D Dragones 564 636 409 1609 146,27          
11 45 Jacquellinne Romero Gonzalez D Apoquindo 492 673 385 1550 140,91          
12 4 Mirna Soledad Tabormina Coca D Costa Azul 513 561 428 1502 136,55          
13 24 Margarita Palma Ortiz D OX 520 585 367 1472 133,82          
14 6 Leysi Achuya Rodriguez D Tarapacá 518 510 364 1392 126,55          
15 28 Izumi Morinaga Rojas D CDMEL 496 545 336 1377 125,18          
16 17 Carolina  Mandiola Catalan D CDMEL 492 478 390 1360 123,64          
17 9 Marcela Olivares D Bolicheros 1 436 461 272 1169 106,27          
1 39 Patricio Borquez Vargas V Selección 1 992 850 532 2374 215,82          
2 40 Jesus Bogueaud Figueroa V Selección 1 770 770 513 2053 186,64          
3 48 Pablo Pinilla Varas V Apoquindo 646 804 582 2032 184,73          
4 43 Jorge Ignacio Mandiola Catalan V Selección 2 730 675 491 1896 172,36          
5 44 Vicente Zarate Mandiola V Selección 2 685 723 482 1890 171,82          
6 36 Genarino Claps A. V Dragones 671 695 518 1884 171,27          
7 10 Samuel Palacios V Bolicheros 1 646 745 453 1844 167,64          
8 32 Fernando Peña Alarcón V Rancagua 613 764 465 1842 167,45          
9 49 Edwin Ahumada Traslaviña V Obrero 1 676 699 467 1842 167,45          

10 33 Adolfo Galleguillos C. V Dragones 657 686 455 1798 163,45          
11 8 Daniel Espinoza Ahumada V Tarapacá 650 637 502 1789 162,64          
12 3 Arnau Jorge Sarrà Toriszay V Pumas 564 704 518 1786 162,36          
13 34 Jaime Arangiz Schutz V Dragones 742 589 419 1750 159,09          
14 31 Ramon del Rio Marquez V Rancagua 604 673 468 1745 158,64          
15 30 Francisco Catalan Opazo V Rancagua 567 666 481 1714 155,82          
16 21 Jorge Mandiola Ortiz V Obrero 666 593 445 1704 154,91          
17 2 Alberto Salvador Sarrà Soler V Pumas 553 695 454 1702 154,73          
18 5 Hugo Rojas Alfaro V Tarapacá 610 570 518 1698 154,36          
19 20 Christian Torres Fernandez V BRIN BRAM 635 584 476 1695 154,09          
20 23 Miguel Sotomayor Bustos V OX 562 595 521 1678 152,55          
21 56 Hakim Duk V Ox 635 612 429 1676 152,36          
22 7 Richard Tabormina V Tarapacá 623 581 458 1662 151,09          
23 54 Raul Cajiao Aracena V Ox 567 677 417 1661 151,00          
24 16 Marcos Gonzalez V Bolicheros 2 533 610 511 1654 150,36          
25 26 Rene Serrano Corante V Chilex Club 623 588 442 1653 150,27          
26 52 Miguel Galleguillos Cortes V Obrero 1 543 598 473 1614 146,73          
27 15 Richard Campos V Bolicheros 2 571 605 414 1590 144,55          
28 25 Luis Nuñez Cortes V Chilex Club 592 593 385 1570 142,73          
29 46 Federico Quijada Martinic V Apoquindo 520 568 470 1558 141,64          
30 18 Pedro Ramirez Mamani V CDMEL 459 640 429 1528 138,91          
31 50 Sebastian Ahumada Zambrano V Obrero 1 574 559 428 1561 141,91          
32 1 Alberto Andres Sarrà Couso V Pumas 531 595 392 1518 138,00          
33 53 Sebastian Cajiao Palma V Ox 551 519 416 1486 135,09          
34 11 Umbero Candiani V Bolicheros 1 548 526 384 1458 132,55          
35 19 Francisco Gallardo Guerrero V CDMEL 591 482 349 1422 129,27          
36 55 Nilssen Rocca V Ox 589 453 355 1397 127,00          
37 47 Vicence Quijada Bianchi V Apoquindo 461 567 342 1370 124,55          
38 22 Alvaro Santander Inostroza V Obrero 532 496 273 1301 118,27          
39 27 Eduardo Gonzalez Morales V Chilex Club 517 472 308 1297 117,91          

RESULTADOS INDIVIDUAL SCRACH



PREMIACIÓN INDIVIDUAL
TERCER LUGAR Edwin Ahumada Traslaviña 212
SEGUNDO LUGAR Sussy Leyton 215
PRIMER LUGAR Patricio Borquez Vargas 248 RECORD NACIONAL

PREMIACIÓN DUPLAS
TERCER LUGAR Rancagua: Francisco Catalan y Fernado Peña
SEGUNDO LUGAR Obrero 1: Edwin Ahumada Stephany Ahumada
PRIMER LUGAR Apoquindo: Jacquellinne Romero Pablo Pinilla

PREMIACIÓN CUARTAS
TERCER LUGAR Pumas
SEGUNDO LUGAR Obrero 1
PRIMER LUGAR Tarapaca

EQUIPO GENERAL
TERCER LUGAR Bolichero 2
SEGUNDO LUGAR Obrero 1
PRIMER LUGAR Rancagua




